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Emperor's

S＆F 【6/11 ⑥】

Hangover

石狩市役所

アニー

厚別ダイヤモンズ

G.O.A.T.

KMC

【6/4 ④】

札苗NORTH

shearpin

ICE IN MY VEINS

公竜丸

優勝 ICEMEN

WAVE

【6/11 ⑤】

【6/18 ③】

【6/18 ④】

10:50

第⑦試合 17:30

第⑧試合

【6/25 ②】

【6/18 ②】

【6/11 ④】

18:50

プリピー

優勝 ANIMO 【6/25 ①】

【6/11 ②】

【6/11 ①】

【6/18 ①】

Backs

WHITE crow

優勝 Anarchy
●タイムテーブル（試合開始時刻）

【6/11 ③】

【6/25 ③】

Backs
第③試合 12:10

Emperor's 第④試合 13:30

WSD

あいの里クラブ

ANIMO

【6/4 ⑧】

【6/4 ⑦】

【6/4 ⑥】

【6/4 ①】

【6/4 ②】

【6/4 ③】

●⽇時︓6/4(⽇)・11(⽇)・18(⽇)・25(⽇)

●場所︓B&G海洋センター

【6/4 ⑤】

第⑤試合 14:50

・試合は８分クォーター（第１・第３

クォーター後のインターヴァルは２

分、第２クォーター後のインターヴァ

ルは１０分）で⾏う。

・延⻑は２分のインターヴァルを挟ん

で３分間、決着がつくまで⾏う。

第①試合 9:30

第②試合

第⑥試合 16:10

男

子

A

ク

ラ

ス

第27回春季市⺠⼤会バスケットボール大会

⼥

子

組合わせ決定方法（案）

・男子Aクラス、Bクラスとし、クラス分け

は下記のとおり

・男子Aクラスは、第１シード「Anarchy」、

第２シード「アニー」とする

・女子シードは「Emperor's」とする

・その他のチームは令和４年度チームポ

イント表順に抽選、新規および一般参加

№ 登録チーム 男女
合計
ポイント

G.ave.

1 Anarchy 男子 20.0 1.411
2 アニー 男子 11.0 0.998
3 ANIMO 男子 10.0 1.074
4 ＷＳＤ 男子 6.0 1.094
5 Hangover 男子 5.0 1.003
7 S＆F 男子 5.0 0.850
8 Emperor's 男子 4.0 0.885
6 あいの里クラブ 男子 4.0 0.876
9 石狩市役所 男子 4.0 0.810
10 Ｂａｃｋｓ 男子 4.0 0.737
11 札苗ＮＯＲＴＨ 男子 3.0 0.887
12 WAVE 男子 2.0 0.897
13 KMC 男子 1.0 0.662
14 厚別ダイヤモンズ 男子

15 shearpin 男子

16 ICE IN MY VEINS 男子

17 G.O.A.T 男子

18 ICEMEN 一般

19 公竜丸 一般

№ 登録チーム 男女
合計
ポイント

G.ave.

1 Emperor's 女子 15.0 1.207
2 Ｂａｃｋｓ 女子 6.0 0.719
3 ANIMO 一般

4 プリピー 一般

5 WHITE crow 一般
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子
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